. Die Kipphalter @ mit den Zylinderschrau-
ben @) und die Rollenhalter @ mit den
selbstschneidenden Spaxschrauben @
anbringen.

. Fix the tilt holders @ with the cylinder
screws @) and the roll holders @ with the
self-drilled Spax screws €®.

. Je 2 Lenk- und Bockrollen @ an einem
Rollenbauteil @ mit Senkschrauben )
festschrauben.

. Attach 2 swivel castors and 2 fixed castors
@ each to a castor holder @ using the
countersunk screws €®.

. Die fertig montierten Rollenbauteile unter
den Treemaxx einsetzen und mit den
Confirmatschrauben @) fixieren.

. Attach the assembled castor components
to the underside of the Treemaxx using the
confirmat screws @.

Habt ihr noch weitere Fragen? Ruft uns an, wir beraten euch gerne!
Tel.: 02292 / 39 74 00 oder per E-Mail an sales@yellotools.com

Do you have any further questions? Feel free to contact us!
Tel.: +49 22 92 / 39 74 00 or send an email to sales@yellotools.com

LO200LS

k>

©

Treemaxx EasyReach

Aufbauanleitung / Assembly instructions

o ~\t>’
‘g ' ,',/:/
5 ' *‘?

"L & ) - ;k

i3 |

I, it Tt

o —

| ~
| [’M




Im Lieferumfang enthalten:

Contents of delivery:

o 2 x Element fir Querstrebe(110-140cm Breite) o 2 x center strut element (110-140 cm width)

4 x Element fUr Querstrebe(165cm Breite)
9 4 x Diagonalstrebe
9 2 x Seitenteil
@ 14 x Rollenhalter
e 14 x Kipphalter
e 2 x Rollenbauteil
o 1 x Verbindungsstuck
0 12 x Confirmatschraube 7 x 50

0 14 x Zylinderschraube M6 x 80
14 x Mutter M6
14 x Unterlegscheibe M6

@ 4 x Senkschraube M6 x 25

@ 16 x Senkschraube M8 x 30
16 x Mutter M8

@ 4 x Spaxschraube 3,5x40 (110 cm Breite)
6 x Spaxschraube 3,5x40 (130/140cm Breite)
9 x Spaxschraube 3,5x40 (165 cm Breite)

@ 14 x Spaxschraube selbstschneidend 4,5 x 50
@ 2 xBockrolle

2 x Lenkrolle
@ 1 x Maulschlissel Gr. 10/13
1xBitT20
1 xBit4 mm
1 xInbus 5 mm
II
r

4 x center strut element (165 cm width)
9 4 x diagonal brace
e 2 X side panel
o 14 x roll holder
© 14 x tilt bracket
G 2 x castor holder
o 1 x connector
0 12 x confirmat screw 7 x 50

0 14 x cylinder screw M6 x 80
14 x screw nut M6
14 x washer M6

@ 4 x countersunk screw M6 x 25
@ 16 x countersunk screw M8 x 30
16 x screw nut M8

@ 4 x Spax screw 3,5x40 (110 cm width)
6 x Spax screw 3,5x40 (130/140 cm width)
9 x Spax screw 3,5x40 (165 cm width)

@ 14 x self-drilled Spax screw 4,5 x 50
2 X fixed castor
2 x swivel castor
@ 1 x open-end wrench size 10/13
1 x bit T20
1 x bit 4 mm

1 x Allen key 5 mm

/Beispielabbildung: Treemaxx EasyReach 110 B
Sample illustration: Treemaxx EasyReach 110

/ ® .

D\&&

Aufbauanleitung / Assembly instructions

110-140cmBreite
110-140 cm width

165cm Breite
165 cm width

Das Verbindungsstlick @ in die Diagonal-
streben @ setzen.

Place the center connector @ in the diago-
nal braces @.

Das Verbindungsstiick @ riickseitig mit

den 4 Senkschrauben @ befestigen.

Connect the back of the center connector

@ with the 4 countersunk screws €.

Die 2 Querstreben @ ineinander setzen
und mit den Spaxschrauben € fixieren.

Insert the 2 cross struts @ into each other
and fix them with the Spax screws €®.

Die 4 Querstreben @ ineinander setzen
und mit den Spaxschrauben @ fixieren.

Insert the 4 cross struts @ into each other
and fix them with the Spax screws €.

Die fertig montierte Querstrebe (@) und

die Diagonalstrebe (@.@) mit je einem

Seitenteil verbinden und die Confirmat-
schrauben @ eindrehen.

Connect the assembled cross brace (@)
and the diagonal strut @.@) to each side
panel and tighten the confirmat screws @.



